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Secretaría de lnnovación y

Desarrollo Económico

o

lnstrucción de Pago: F12111101 1 - 05412022

Chihuahua, Chih., 25 de feb.rero de 2022

BANCO SANTANDER (MÉX|CO), S.A"
Departamento Fid uciario
At'n. Da¡riel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrirnonio del Fideicomiso sedisponga la
cantidad de $1,700.00 (Un mil setecientos pesos 00/100) [/.N., a favor de MAR|A TERESA
MATAMOROS MONTES, por concepto de reembolso de gastos de pasajes y viáticos para
asistir a reconocimiento de ciudad Cuauhtémoc, Creel y alrededores, así como al Taller de
Contraste con prestadores de servicios de la región, los días 21 y 22 de febrero de 2022.

Así mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta No.
CLABE. 0021 5070 0087 3454 02 del Banco Nacional de México, S.A. (Citibanarnex).

l-o anterior corresponde al Presupuesto para la Promoción Turística 2022, subcuenta,
ASISTENGIA A EVENTOS Y REUNIONES/ PASAJES TERRESTRES Y VIÁTICOS EN E[.
PAíS

Estoy a sus órdenes para cualquier aclaración o duda al respecto. § SOnt0ndgf
RñSIBIDO

Atentamente,

otREccÚr{ Ft0tJctARtA

CHIHUATIT¡A

LIC. MATAMOROS MONTES C.P. KARLE VINÓru tcA ECO
Directora ral del Fideicomiso de
Admin
Fomento de

ión para la Promoción y
las Actividades Turísticas

Administradora del Fideicomiso de
Administración para la Promoción y
Fomento de las Actividades Turísticas
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SOL¡CITUD DE CHEQUE

CANTTDAD $11790.00
(soN uN MtL SETECTENTOS PESOS 00/100 M.N.)

A FAVOR DE: MARíA TERESA MATAMOROS MONTES

POR CONCEPTO DE DE GASTOS DE VIATICOS PARA ASISTIR A
Y COMO AL TALLER DE

CON P 21 Y 22 DE FEBRERO DE

PARA CONTABILIZARSE EN
EL PAIS

ASISTENCIA A Y REUNIONES/PASAJES TERRES' Y VIATICOS EN

OBSERVACIONES

CHIHUAHUA, CHIH., A 25 DE FEBRERO 2022

Vo. Bo.

C.P. KARLA HECO
Adm¡nistrado de Administración Directora Ge del
para la y Fomento para la y Fomenlo de las Act¡vidades

SERVICIOS DE LA

en el Estado Turísticas en el Estado

sEr§§i?fiíA
o§ firtHütt¡lcró^,
Y üt§§A§fr{rlro §cofúóürco



@ I xrx*;t*glffilf / rorsranouorcoxóil,c{,
m*rrral / INFORME DE ACTIMDADES

Ocaqipdón y Clsw d6l Origcn del Gasto

SA

Fecha

.*-
iAh Cln$*uahua!

MoÑTES MARh TERESA FtotA0HJlo1512022

@f{

Subcucnta Origgn PrcgEm

21t0?J22
21t02122
21tO2t22
21to2t22
22tO2t2i¿
22tO2t22
2202t2:¿

l57E
l57o

16869
769

16864
u577

Arareko

Cr€€|. SA de CV
los Arcos Randolph Unger plett

Pens¡ón Creel, SA de CV
Guadalupo Rarilrez Rangel
Ma. Aruliá Dozal

¡,10.00
3¿o.00

¡¡110.00
3105.00
§281.00
3290.00
$53,1.00

Cucnta Subc!enta PrcgEm

[ñI'¡'eFiÁñ7,m-b-F;?s

Subc!cnta Origon PrcgEma

do
alara,6qr. corrbnld6d't6 obon lgrrn tg rq Ltq@ úby.,ttrndo&

ch Cqrlrlónl. cmol. at.,rfldq
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@

Contador .xtcmo dcl F¡dc¡com¡so dc Admin¡Ebsc¡óñ

Vo. &.

Turísties gn 6l Est¡do
on ol Estado

paE la

Ltc.
DiÉcloÉ csneEl del

pem E Prcmdón

Adr¡n¡rtEdoE dcl

XARLA

8¡ Estado
de ¡as Act¡vidades

de

ASISITIR AL TALLER DE CONTRASTE Y A REUMONES OE TRABAO CON PRESTAMRES DE SERVICIOS.

f lsbr S.l$ii'¡§ü.sf ¡i§-d.+fr*r&, t$S{$l¡rel8; i-X*i¡riXO |tus.é tn$sdo l
M. Sfido do

r§
E

rc klikssdé:§ñirjl, §ffi
da Anltko
de AnEko

MoRtaclóN



Socret rl¡ do lníoveción y
Deaañollo Económlco

OFICIO DE COMEóN

/{}_\
¡Ah Ch¡huahua!

§lao

Cd. Ch¡huahua, Chih.; a 18 de FEBRERO

OficioNo. FlDlACHlOlSnO22

de 2022

Nombre del empleado
Puesto de! empleado
Dirección o Departamento
Secretaría
RFC
Número de ompleado
Presente :

MARÍATERESA MONTES

AH CHIHUAHUA

015t<21

Por medio del presente, me perm¡to ¡nformar a usted que ha sido designado para realizar la comisión
que enseguida se detalla:

Juntos §podemns

Act¡vidad: AL Y A REUNIONES coN

Lugar: CIUDAD CUAUHTEMOC. CREEL Y DEL COBRE

Período: DEL 21 AL22 DE 2022

Al término de la comisión, deberá usted ¡nforme de act¡vidades.

Turismo y Pres¡dente del Comité del Fide¡com¡so de
para la Promoción y Fomento de las Ac{¡vidades

Turísücas en el Estado



Af CREEL@

Cliente:

RFC:
Domicilio
Teléfono:

Ciudad:
Lugar de expedición: 33200

Método de pago: Pago en una sola exhibición

Versión del comprobante: 3.3

A Serie:
Folio:

Fecha:
Hora:

Municipio:

Pais:

Subtotal:
Descuentos:

r.s.H.:
l.V.A.:

Retención l.S.R:
Retención l.V.A:

Total

F

16864
22lFebl2022

10:36:41

BANCO SANTANDER MEXICO. S.A
BSM97051 9DU8

Colonia

Estado:
CP:

250.00
0.00
0.00

40.00

0.00
0.00

$290.00

Firma de conformidad

$25o.ool $250.00

.Efectos fiscales al pago. 04

Emitido por: CONTPAQ|

Folio
No. dg serie

krnl l
31.1

11X 9TpG xbDPrEf
FHyrzH),ENZsEmCbozcj 8

0pua 0e cNrúv I5KLupJRlCFhwoMj IsgS
E4OYwA-

2AolJnmI 6DAi,HEj RmK35Z 0SpEQSmBaaYoiSEHO/
lg=-

lurcTRsFYGb2iwH6

000 001C CC

Hoja 1

THE LODGE

-

Pension Creel, SA de CV
PCR940921V97
601

de un

Fecha y hora de certificac ón: 12022-W



23t2/22,13.38 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por lnternet

.;1. §{&*§HNSA , §tfg

aVerificación de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

RFC del emisor

PCR940921V97

Folio fiscal

68 47 9028 - 8603 -49B, 6 -8269 -

1 6384A86693D

Total del CFD|

$290.00

Nombre o razón social del
emisor

Pension Creel, SA de CV BSIV970519DU8

RFC del receptor Nombre o razón social del
receptor

BANCO SANTANDER

IVEXICO, S.A.

Fecha de expedición Fecha

certificación SAT

PAC que certificó

2022-02-22T10:36:41 2022-02-
22111:36:47

tvlAso810247C0

Efecto delcomprobante Estado CFDI Estatus de cancelación

lngreso Vigente

lmprimir

Cancelable s¡n aceptación

https ://verif icacfd i.facturaelectron i ca.sat. gob. mx
1t1



A THE LODCE
ATCREELO

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.
BSM970519DU8

Serie
Folio

Fecha
Hora

Municipio:

Pais:

Subtotal:
Descuentos:

I.S,H.:
t.V.A.:

Retención l.S.R:
Retención l.V.A:

Total:

F

I 6859
21lFebl2022

21 :36:19

Cliente:

RFC:
Domicilio
Teléfono:

Ciudad:
Lugar de

Colonia

Estado:
CP:

ición: 33200

Método de pago: Pago en una sola exhibición

Versión del comprobante: 3.3

353.45
0.00
0.00

56.55

0.00
0.00

$410.00

Firma de conformidad

¿DYh7A8zUo5P]+iwLLr69wf,2IuT5rml9b}ak3RBy\Ao/G3obfoG0Hd9yNF9RYruoQxEYTsskK7M56xDáIB#i
xKigMJ(AQTDcvolBowSPIOr6 5uMvdI rPSqHj uQAsbPwoI iu/ +wmI +j fGYXEUNM5QTPBqss5 95L(qFhefj r8 rmoossvcip;p;5lNwEggueCyt-914ii ivosup4ywsJ /m?ixBHUspfl[IbUMobQE+567qbgnds24eML83chDbOLy4xm/3clgpúFK3r66ádxNDnrovyBxvyigRNz3gqi==-'

RVICI

.Efectos fiscales al pago. o3

Emitido por: CONTPAQi

Folio Fiscal: Its9430043-081 1 -4426-8DOF-Er00B6FA865R

No. de serie del Cert¡f¡caqo del SAT: 100001000000505142236
Fecha y hora de certificación: 12022-02-21122:T6:24

1S F2

EeoQf d¡(LmleLw2 Pu¡nBl Iepw2 5poVTS
L

3/.

f6c2 joAI<
9RYM 0T4ubAsEnrrv+SLs3 7JimQWU1RLM51 I j Imgn+hzR833x0i

ECxSYYQHEeoQfdKLmIeLw2
s0s142235 I I

7 L5lFKA4 5poVTSX3Pun(ABlIepw2
t00000 00

Hoja 1

Pension Creel, SA de CV
PCR940921V97
out

Sello dioital del CFDI

$353.4t $353.4r

cuatrocientos diez Pesos 00/100 M.N.

un



23!2122. 13.48

a

Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por lnternet

z^Verificación de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

RFC del emisor

PCRg40921V9l

Folio fiscal

$410.00

89430043-08 i 1 -4A26-BD6F-

E7OOB6FA865B

Total del cFDl

Nombre o razón social del RFC del receptor
emisor

Pension Creel, SA de CV BSM970519DU8

Fecha de expedición Fecha

certificación SAT

Nombre o razón social del
receptor

BANCO SANTANDER

N/EXICO, S.A.

PAC que certificó

lngreso

2022-02-21T21:36:19 2022-02-
21f22:36:24

Efecto del comprobante Estado cFDl

tvlAso810247C0

Estatus de cancelación

Cancelable sin aceptación

lm prim ir

Vigente

https ://verificacfd i.facturaelectronica.sal.gob. mx 1t1



PIZZERIA LOS ARCOS
RANDOLPH UNGER PLETT

Km.2 CARRET. A LA JUNTA# SN, COL. PRI I

CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA, CP: 31523
Tel.(625)581 -1 5-78, R.F.C.:UEPR78031 9Gl1

Los Arcos
r P§zzetía @

imen Fiscal. 621/lncorporación Fiscal

R.F.C.: BSM970519DU8 Expedido en: 31523 Pais: MEXICO

Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO S A
Calle: PROLONGACION PASEO DE LA REFORM lnt: PISO 2 Ext: 500 CP: 01219

Localidad: Municipio: DELEGACION AL\ Estado: CIUDAD DE MEXIÜO

Fecha y hora de em¡sion
2022-02-22T20.09:53

:echa y hora de certificacior
2022-02-22T21:09:55

FACTURA
Folio: 54577

Numero de Ser¡e del cert¡ficado del CSD
000010000005101 19040

Fol¡o F¡scal
D88C096C-A669-4858-81 84-87B860A0EC9E

Precio lmporteCve/ProdServ Descripcion TASA UnidadCant. Codigo

'l.OO 1 90101501 CONSUMO 0.16 E48 Unidad de $460.34 $460.34
servicio

Cadena Orig¡nal del Complemento de certificacion digital del SAT'

ll1 1 lD88C096C-A669-4858-81 84-B7B86OAOE C9el2O22-O2-

WBtqtlJOb4xozfHklmfaVD4/epaTLP/vFsBC5p92OP++ tyrsts93cLPEHmewfvcmRS2g==10000'l 00000050688477211

Sello del SAT

4S5oyGbJdlhRCwrdCVaxRECHNrSQuZfx¡r'1 g==

Excentos $0.00 Gravados $460.34

I
J

SubTotal:

rvA (16%)

IEPS:

Total:

$460.34

73.56

0.00

$534.00

I DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENIE A LA ORDEN DE RANDOLPH UNGER PLETT EN SU
DOMICILIO DE ESTA CIUDAD.LA CANI1DAD OE S-IMPORTE DE I\4ERCANCIA RECIBIDAA MI(NUESTRA)
ENTERA SATISFACCION Sl NO ES CUBIERTO A SU VENCII\4IENTO CAUSARA EL 3 o/o MENSUAL DE
INTERESES MORAÍORIOS.

r
v

I
Moneda: MXN T¡po: I

con

Uso del CFDI: G03

Ktpm/bxo6FsaRJoMLVP2Homl H lxASY52zuWTB5jnVoSWaZZMuzzAsoMz/R
J+x6OnRhlpLvQ4TE2qA/oZyHHXDYl09rgQzPPpLQP2d4eJkFzLolySR5hKGL
7 62uOY ZGt Dy29r aH+ekkRcxvpN2U2mavWRTKqRdxTMVtuG3df PEDl 9dmg

Forma de Paqo: Metodo de Pago: Cuenta:

O4lTarJeta de créd¡to PUE/Pago en una sola exh¡b¡ción 0000

Este documento es una representac¡on lmpresa de un CFDI 3.3
dAYcqL

UBAWTaL+qCu2p66EtkycrGmtl 1



23!2122 13:50

uEPR780319Gt1

Folio fiscal

Verificación dé Comprobantes Fiscales Digitales por lnternet

o',',u F{J\táH}ül}A t§f+ry. .

¡Verificación de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

RFC del emisor

D88C096C-A669-48s8-8 1 84-
B7B86OAOEC9E

Total del cFDt

$s34.00

2022-02-22120:09:53 2022-02-
22T21:09:55

Efecto del comprobante Estado CFDI

lngreso V¡gente

Nombre o razón social del RFC del receptor
emisor

RANDOLPH UNGER PLETT BSM97O519DU8

Fecha de expedición Fecha

certificación SAT

Nombre o razón social del
receptor

BANCO SANTANDER

MEXICO S A

PAC que certificó

DND0701 12H92

Estatus de cancelación

Cancelable sin aceptación

lmprimir

https://verificacfd i.factu raelectronica.sat. gob. mx
1 1
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SÉCRFTAR,A
DÉrl¡TNOVrc'Ó'J

sA - 0't4
Secretarla de lnnovación Desarrollo

RELACIÓN DE GASTOS MENORES ,-<7*-
Chihuahuar&6

Descripción y Clave del Origen del Gasto

de Administración
de las

del Estado

MONTES C.P. KARLA

Fecha: 23 de Febrero de2022

ASISITIR AL TALLER DE COÍ{TRASTE Y A REUilIOI¡ES DE TRABA'O
CON PRESTADORES DE SERMCIOS

Vo. Bo.

¡Ah

bv^,*-Jn, Y2,'4
C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO

Contador ExtemoAdm¡n¡stradora del F¡deicomiso de
Administrac¡Fpara la Promoc¡ón y Fomento

de las Actlvidades Turisticas del Estado

Autoriza

$466.00Se utilizó la cantidad de

CUATROCIETTOS Y SE¡S PESOS 00/,t00

ENTRAOAS A LA COMUNIDAD INDIGENA DE ARAREKO, VARIOS COII'IESTIBLES YALIMENTOS EN GORDITAS LUPITA

AARAREKO T Y 1578
COMESTIBLES

EN GORDITAS LUPITA

$80.00
$281.00
$105.00

Solicita

para la Promoc¡ón

Ltc.
General del

Act¡v¡dades

m6ht 34S§.ü0
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Este boleto no incluye ae*":",iiff[:'!1,3[n" It : +]?8
entrada al comPlejo.

N.R.D.A. GASETA DE BASIGORABO

i
I

I

I

I

I

I

I

I

I

TURTSMOS

Adultos
$40.00

VALE POR 1 DIA

Este boleto no incluye

renta de caballo, lancha

o bicicleta, solo la

t'Jr',l["r':":i;l§"
rer. (635)4¡6§6

_atU
L¡-I\v 1 579

0tl
lt{a. ARCELIA DOZAL

R.F.C.; 00EA531014R76
[xpedido e1: 22ltE1l21 ]5:lt:5ü en:

INTRONOUE CARR. LA JUNTA SN 6355830777

LA JUNIA CHIHUAHUA l'tEXICt]
Nota de Venta : lriV I , 

,l40 
, 3gg

Descripcjori Cant, pr.Un. Importe

entrada al complejo. c\,
N.R.D.A. CASETA DE BASTcORABO

Guodolupe Romírez Rongel

R.F.C. - RARCS805307F0
C. Centenano S/N Col. Cenüo
Santa lsabel, Chih. C.P. 33270

Tel. (614) 455 01 16

TOTN DE UOlrR

No. 759

ciA MES año

JUüU lltANIA\t1 35ÜiIL
PIIJ(] LARGí] I4ÁN/ANA

CARNE §I{]A (iRAl\lEL

CARI'|É STCA 56R.

l.ü0 33.00
1,rjo i41,00
0,20 850,00
1.00 4.50

33 .00
4r.00
70 .00
4,50

=======:=::
348.50

(trescientos cr¡arenta y ocho S0/i00 l.l.|lImpuestos: 0,tJú
Efect ivo 348,50

=:;==:::=:=
Iotal Pago: 349.50Cambio: 0,00

* GRACIAS POR SU COIIPRA *

Jo-ese [ror $ z¿t

C¡AMIDAD CON TETRA:

cAr.tI. DESCRlrcóN P UNÍT. IMPORIE

I 0t r^sa do
L Vc vd.
t P f c'-.S odo

1 LaG,

IOIAI, lc5



Este boleto no incluye

ienta de caballo, lancha

o bicicleta, solo la

entrada al complejo.

0t1

Ha. ARCELIa DÜZAL

ñ, F.{1. : Dü[A53]014R76
[xpeoiCi: el Z?jFEB/Zj i5:]I:S0 en:

INIRCNOUI {]ARR, t,A JUi,¡TA SN 6355830777

LA JUNTA CHIHUÁ.HUÁ I,liXiCII
l,tr:ta de Ven ta ; NV I , 140 , 3gg

lescripción il¡nt, Pr.Un, lrnpurte

Este boleto no incluye
renta de caballo, lancha

o bicicleta, solo Ia ., 
1.. .,' i i', ',, ,

entrada al complejo.

N.R.D.A. CASET,E ilH EASTGSR$.:3ú

Aciiritos
$4ú.40

VA.LE POR 1 DI,¿\

A¡lulti:s
$4A.00

VALE POR 1 DI¿i.

348,5r.1

Ü.DCI

Guodolupe Romírez Rongel

R.F.C. - RARG6805307F0
C. Centenano S/N Col. Centro
Santa lsabel, Chih. C.P. 33270

Tel. (614) 455 01 16

§§oTH D( V€llTR

f, DiA h.1E§ AÑO

.JU{IIJ I.iANIANA ]5ÜHL
PIÜO LARü{] I,fAli.iANA

IAÍIllE SEÍ]A GRAI\IEL

CARl.lT SÉCA 5í;R.

L illr
i.{JU

u, 20
I .00

33. uf)

t4l.uii
i 70 .00

4,50

JJ , Utr

141.üii
úüf50

4.5ú

=:::=t:::=:

itrescientos cuarenta y ocho UO¡,8ÍB;?I
i.tlpuestos i 0, üil
[fect ivn 34S, Sü

a:;::;::::::I

l',;ta I Fago:
{]ambio:

T üHACIIiSj irÜR SU (]ÜHPftA

{o-ese po, $zgf
í

CANTIDAD CCN TETRA:

CANT. DESCRIPCION P SniT. IMPORTE

t D\ e,6o J o
L Vc vd.
t P r c.".5 o<f 'c

A
t ({,(. r

1&TÁi lo5

I
I

I

i

i


